

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

Část 2 - „Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v Šumperku“

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	M nožství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení	10 724,75 Kč	2 252,20 Kč	12 976,95 Kč	12,00 Kč	128 697,00 Kč	27 026,37 Kč	155 723,37 Kč
NABÍDKOVÁ CENA B	Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	M nožství v m ²	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů	11,50 Kč	2,42 Kč	13,92 Kč	649,62 Kč	7 470,63 Kč	1 568,83 Kč	9 039,46 Kč
NABÍDKOVÁ CENA C	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií			* v ceně mytí žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel			
Typ žaluzií	Hliníkové/ plastové horizontální	Látkové/ textilní vertikální	Venkovní				
M nožství v m ²	32,6	x	x				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	8,00 Kč	x	x				
Hodnota DPH (21%)	1,68 Kč	x	x				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	9,68 Kč	x	x				
Dílčí nabídková cena bez DPH	260,80 Kč	x	x				
Hodnota DPH (21%)	54,77 Kč	x	x				
Dílčí nabídková cena s DPH	315,57 Kč	x	x				
Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií					Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
					260,80 Kč	54,77 Kč	315,57 Kč
NABÍDKOVÁ CENA D	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	M nožství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení	12,00 Kč	2,52 Kč	14,52 Kč	161,00 Kč	1 932,00 Kč	405,72 Kč	2 337,72 Kč
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D					Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
					138 360,43 Kč	29 055,69 Kč	167 416,12 Kč